Stoklarimizda Bulunmayan Tiim Malzemeler igin Liitfen Talebinizi iletiniz..

GALVANIZLi SACLAR (DX51D) BOYALI SACLAR SOGUK SACLAR|SICAK SACLAR|GOZYASI DESENLI SACLAR

| DX51D DX51D RENK CR (DCO01) HR (DD11) |
| 0.20 X 1090 | 0.60X 1200 0.35 X 1000 RAL 3009 || 0.50 X 1250 H 1.50 X 1000 || 1.50 X 1000 X 2000 |
| 0.25 X 1000 | 0.60X1250 H 0.38 X 1000 || RAL 9016 | 050X1200 || 250X1000 || 2.00 X 1000 X 2000 |
| 0.30 X 1200 | 070X1000 ||  0.38X1000 | RAL 9002 | | 250X1500 | 2.50 X 1000 X 2000 |
| 0.35 X 1200 | 080X1000 ||  040X1200 | RAL 9016 | | 400X1000 | 2.50 X 1500 X 3000 |
| 0.37 X 1250 | 090.X1000 |  0.45X1000 | RAL 9002 | | 400X1500 | 3.00 X 1200 X 2400 |
| 0.38 X 1226 | 1.00X1200 ||  045X1080 | RAL 9002 | | | 4.00 X 1000 X 2000 |
| 0.40 X 1200 | 1.00X1250 ||  0.48X1080 | RAL 9006 | | | 4.00 X 1500 X 3000 |
| 0.40 X 1260 I 120X1250 || 050X 1000 | RAL 9002 | | | |
| 0.41 X 1226 I 1.50X1250 || 050X 1000 | RAL 9016 | | | |
| 0.45 X 1250 | 200X1200 || 050X1200 | RAL 3009 | | | |
| 0.46 X 1200 | 200X1250 ||  050X1200 | RAL 7016 | | | |
| 0.50 X 1250 | 200X1500 || 050X1200 | RAL 9002 | | | |
| 0.55 X 1250 | 250X1250 || 050X1250 | RAL 9002 | | | |
| 0.56 X 1200 | 300X1250 ||  0.60X1200 | RAL 9002 | | | |
| 0.60 X 1000 | 400X1000 | I | | | |

ALUZINC SACLAR OZEL KALITE SACLAR

GSM: +90 530 938 28 20
Skype: elifyalgi

GSM: +90 533 152 63 96
Skype: fatihkahramangalvametal

GSM: +90 530 699 35 37
Skype: muge_8

| DX51 | DX54 | HXLAD I S280GD | S320GD | S350GD |
| 0.30 X 1120 | 050X1250  [[0.38X1230(DX51D)||  030X1200 |  030X1200 || 1.20 X 1265 |
| 0.40 X 1000 | 1.25X1150  [[2.00 X 1250 (S350GD)| 035X 1200 | 035X 1200 || 3.00 X 1216 |
| 0.40 X 1250 | | | 040X1250 |  0.38X1000 | 3.50 X 1216 |
| 0.45 X 1000 | | | 055X1200 || 038X1230 | |
| 0.70 X 1100 | | | 056X1200 | 040X1250 | |
| 1.00 X 1200 | | | 120X1265 || 0.55X1200 | |
| 2.00 X 1250 | | I 3.00 X 950 | 200X1250 | |
| | H | | 400X1000 | |
Elif YALGI Fatih KAHRAMAN Miige YILDIRIM
elif@galvametal.com.tr fatih@galvametal.com.tr muge@galvametal.com.tr
Dabhili: 19 Dabhili: 29 Dahili: 39

Filiz YILDIRIM
Ankara Satig Ofisi
filiz@galvametal.com.tr
Dahili: 32
Skype: filiz.galvametal

Hacer GENC
hacer@galvametal.com.tr
Dabhili: 20
GSM: +90 530 699 33 56
Skype: hacer.galvametal

Erdem SOYBELLI
erdem@galvametal.com.tr
Dahili: 23
GSM: +90 530 699 35 46
Skype: erdem.galvametal

Merve COBAN
merve@galvametal.com.tr
Dahili: 26
Skype : merve.galvametal

Tansel UCUNCUOGLU
tansel@galvametal.com.tr
GSM: 05331555785
Skype: tansel.galvametal

Bizim isimiz galvaniz

+90 262 37160 16

info@galvametal.com.tr

www.galvametal.com.tr




